
 
 
 
 
 
 
 

 На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Републике Србије“, број 124/12, 14/2015 i 68/2015) 
 

Архив Југославије  
Београд, Васе Пелагића 33 

објављује: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив наручиоца: Архив Југославије 
Адреса наручиоца: Васе Пелагића 33, Београд 
Интернет страница наручиоца: http://www.arhivyu.rs 
Врста наручиоца: установа културе 
Предмет јавне набавке су услуге штампања публикација за потребе Архива 
Југославије,  назив и ознака из општег речника набавке: услуге штампања 
79810000. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Уговорена вредност: 818.050,00  динара 
Врста предмета: услуге 
Број примљених понуда: 5 
Највиша понуђена цена:1.016.591,20 динара 
Најнижа понуђена цена: 818.050,00   динарa 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не 
извршава уговор са подизвођачем. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 7.3.2017.године 
Основни подаци о добављачу: ПЛАНЕТА ПРИНТ, Београд, Виноградски венац 9, 
ПИБ: 103064746, матични број: 17511530 
Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 
‐ Највиша: 1.016.591,20   динара 
‐ Најнижа: 818.050,00   динара 
Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене 
конкурсном документацијом 
Остале информације: 
Датум закључења уговора:17.3.2017.године 
Период важења уговора: 1 година 


